

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	137/2020																																																																																	
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Predmet zdaniteľného obchodu</th> <th>Množstvo</th> <th>m.j.</th> <th>Zľava</th> <th>Cena za m.j. bez DPH po zľave</th> <th>Cena celkom bez DPH</th> <th>Sadzba DPH</th> <th>Suma DPH</th> <th>Cena celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Obklad 25x40 TANAKA</td> <td>57,60 m²</td> <td></td> <td>21%</td> <td>7,083</td> <td>408,00</td> <td>20%</td> <td>81,60</td> <td>489,60</td> </tr> <tr> <td>Dlažba 29,7x29,7</td> <td>11,88 m²</td> <td></td> <td>12%</td> <td>8,284</td> <td>98,41</td> <td>20%</td> <td>19,68</td> <td>118,09</td> </tr> <tr> <td>Lepidlo na obklady</td> <td>10 ks</td> <td></td> <td>36%</td> <td>2,858</td> <td>28,58</td> <td>20%</td> <td>5,72</td> <td>34,30</td> </tr> <tr> <td>Baumit-MVR Uni 25 kg</td> <td>3 bal.</td> <td></td> <td>33%</td> <td>3,907</td> <td>11,72</td> <td>20%</td> <td>2,35</td> <td>14,07</td> </tr> <tr> <td>Baumit-jadrová omietka</td> <td>4 bal.</td> <td></td> <td>35%</td> <td>2,717</td> <td>10,87</td> <td>20%</td> <td>2,17</td> <td>13,04</td> </tr> <tr> <td colspan="9" style="text-align: center;">Sumy v EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Bez DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="3">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">základná sadzba 20%</td> <td>557,58</td> <td>111,52</td> <td colspan="3">669,10</td> </tr> </tbody> </table>	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH	Obklad 25x40 TANAKA	57,60 m ²		21%	7,083	408,00	20%	81,60	489,60	Dlažba 29,7x29,7	11,88 m ²		12%	8,284	98,41	20%	19,68	118,09	Lepidlo na obklady	10 ks		36%	2,858	28,58	20%	5,72	34,30	Baumit-MVR Uni 25 kg	3 bal.		33%	3,907	11,72	20%	2,35	14,07	Baumit-jadrová omietka	4 bal.		35%	2,717	10,87	20%	2,17	13,04	Sumy v EUR													Bez DPH	DPH	Celkom			základná sadzba 20%				557,58	111,52	669,10		
Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH																																																																										
Obklad 25x40 TANAKA	57,60 m ²		21%	7,083	408,00	20%	81,60	489,60																																																																										
Dlažba 29,7x29,7	11,88 m ²		12%	8,284	98,41	20%	19,68	118,09																																																																										
Lepidlo na obklady	10 ks		36%	2,858	28,58	20%	5,72	34,30																																																																										
Baumit-MVR Uni 25 kg	3 bal.		33%	3,907	11,72	20%	2,35	14,07																																																																										
Baumit-jadrová omietka	4 bal.		35%	2,717	10,87	20%	2,17	13,04																																																																										
Sumy v EUR																																																																																		
				Bez DPH	DPH	Celkom																																																																												
základná sadzba 20%				557,58	111,52	669,10																																																																												
Celková hodnota s DPH	669,10																																																																																	
Mena	EUR																																																																																	
Dátum doručenia faktúry	16.12.2020																																																																																	
Dodávateľ /identifikačné údaje/	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095																																																																																	
Dátum zverejnenia	23.12.2020																																																																																	
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	966957/2020																																																																																	
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	2020																																																																																	
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/																																																																																		
Splatnosť faktúry	14.01.2021																																																																																	
Dátum zaplataenia faktúry	21.12.2020																																																																																	
Spôsob zaplataenia faktúry	PP																																																																																	
Poznámky																																																																																		

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť